TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 064/2008 - SEC. 2ª                                                   João Pessoa, 28 de maio de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA –    FICA (M)    NOTIFICADO (S)  PARA SESSÃO DIA
10/06/2008, Exmº  (ª)  (s).  Sr  (ª)  (s).  Ilmº  (ª)  (s).  Senhor  (ª)  (s)  -
PROCESSO TC. 03904/06–  ATOS DE ADMISSÃO DE PESSOAL
POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO– JOSÉ ADAMASTOR
MADRUGA,  Prefeito  de  ITAPOROROCA,  JOSÉ  RIBEIRO  DA
SILVA,  Ex-Prefeito  de  ITAPOROROCA  e   RISEUDA  VIEIRA
NUNES, Ex-Vice-Prefeita de ITAPOROROCA. Secretaria 2ª Câmara,
em 28/05/2008. Cláudia Moura de Moura, Secretária.
2ª CÂMARA – DESCONSIDERAR A PUBLICAÇÃO DO DOE DO
DIA  27/05/08  –  NOTIFICADO  PARA  PRAZO  DE  15  DIAS  -
INSPEÇÃO  ESPECIAL  –  PROCESSO  TC.  Nº  05072/05  -  JOSÉ
LUCIANO  AGRA  DE  OLIVEIRA, Secretário  do  Planejamento  e
Gestão  da  Prefeitura  Municipal  de  JOÃO PESSOA.  Secretaria  2ª
Câmara, em 28/05/2008. Cláudia Moura de Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA